ANALYSEUR DE GAZ À INFRA ROUGE
Cet analyseur de gaz (ZPA) est utilisé pour mesurer la
concentration des gaz en NO, SO2, CO2, CO, CH4 et O2.
Les composés NO, SO2, CO2, CO et CH4 sont mesurés par
infra rouge non-dispersif, tandis que l'O2 est mesuré par
la méthode électrochimique, paramagnétique ou zircone.
Utilisation optimale en tant qu’unité d’analyse pour la me-
sure des gaz d’échappement de combustion de déchets

dans l’échantillon. De même, la présence de gaz corrosifs peut
réduire la durée de vie de la cellule.
CODIFICATION
-4KFZ YY7
9
Y
10
0
11
Y
12
Y
1321 3 4 5 6 7 8
Description
7 Y Y
9
B
C
Principe de mesure
Oxyde de zirconium
Alimenation électrique
100 à 115V CA 50/60Hz(Standard)
200 à 240V CA 50/60Hz(Standard)
200 à 240V CA 50/60Hz(CE mark)
1
8
Entrée gaz
Rc 1/4
NPT 1/4
Raccordement tuyaux: Rc1/4 ou NPT1/4
Alimentation:	 Tension	 :	100 à 115V CA or
200 à 240V CA
Fréquence	 :	50Hz/60Hz
Consommation	 :	215VA (à la mise sous
tension)
65VA (en mode marche
normale)
Boîtier:	 Acier pour montage sous abri
Indication:	 T° de chauffage de la cellule par LED
Sortie alarme température:
Sortie contact  1a contact,
Contact capacité   220V, 1A CA (charge
résistive)
Dimensions extérieures (H x L x P):
141 x 170 x 190mm
Poids:	 Environ 3kg
Couleur:	 Munsell 5Y 7/1
Fuji Electric France S.A.S.
46 rue Georges Besse - ZI du brézet - 63039 Clermont ferrand
Tél : 04 73 98 26 98 - Fax : 04 73 98 26 99
Mail : sales.dpt@fujielectric.fr